
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«Харківський політехнічний інститут»

Н А К А З

№ С7~
м. Харків

Про відзнаку переможців конкурсу 
на кращі магістерські випускні роботи, 
що захищені в 2021р.

Згідно з положенням про проведення конкурсу на кращі дипломні магістерські роботи, 
які захищені в 2021 році, та відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 
22.12.2022 року № 3/5695- 22 щодо проведення конкурсу у воєнних умовах (другого туру), 
було визначене як неможливим «з міркувань забезпечення безпеки учасників освітнього 
процесу». Університетською комісією були присуджені призові місця переможцям першого 
туру.

Університетською комісією було присуджено 36 призових місця.

1. Затвердити перелік переможців конкурсу на кращі дипломні магістерські роботи на 
таким чином:

1.1. Навчально-науковий інститут енергетики, електроніки та електромеханіки:

Н А К А З У Ю :

1.1.1. БЕЗГІАЛОВ Максим Юрійович
1.1.2. ГЮНГЬОР Йоздал
1.1.3. ДЕРЕВЯНКО Дмитро Сергійович
1.1.4. ІС МАЙ ЛОВ Владислав Олександрович 
1Л.5. КОНДРАТЄВ Кирило Олександрович
1.1.6. МЯСОЄДОВ Павло Сергійович
1.1.7. ОРЛОВ Артем Дмитрович
1.1.8. ПОПОВ Антон Вікторович
1.1.9. СЕМЕРІН Ярослав Андрійович
1.1.10. СЛЮСАРСВ Андрій Григорович
1.1.11. ЯЛОВЕНКО Максим Михайлович
1.1.12. ЯНАКОВ Павло Олексійович
1.1.13. ЯРОВИЙ Валерій Михайлович

Е-М120р
Е-ПВіл.е
Е-Н419к
Е-Н419д
Е-М420л
Е-М220В
Е-М220а
Е-М220Б
Е-М220а
Е-Н2196
Е-М220в
Е-М720а
Е-М420л

1.2. Навчально-науковий інститут механічної інженерії і транспорту:
1.2.1. ГУР’ЄВ Олександр Олександрович
1.2.2. СВТУШЕНКО Степан Дмитрович
1.2.3. ЛУДАНИЙ Богдан Валерійович
1.2.4. НАДТОЧІЙ Сергій Федорович
1.2.5. ГІИПЕНКО Роман Юрійович
1.2.6. РЯСІК Дмитро Анатолійович
1.2.7. ФЕДЯЙ Антон Євгенійович

МІТ- М420и
МІТ-М220зи
МІТ-420Б
МІТ-М220л
МІТ-М220л
МІТ-М220зе
МІТ-М220н



1.3 Навчально-науковий інститут комп'ютерного моделювання, прикладної фізики та 
математики:

1.3.1. СКІПА Вадим Вікторович І-М320а

1.4. Навчально-науковий інститут хімічних технологій та інженерії:
1.4.1 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Даниїл Євгенович ХТ-М4206
1.4.2. ЗАДОРОЖНЯ Тетяна Володимирівна ХТ-М1206
1.4.3. ЗАХАРЧЕНКО Олексій Андрійович ХТ-Н1196
1.4.4. НАДТОЧІЙ Денис Костянтинович ХТ-М420а

1.5. Навчально-науковий інститут економіки, менеджменту і міжнародного бізнесу:

1.5.1. ЗАСТЬОЛА Євген Олексійович
1.5.2. ЛАНЬКО Олена Василівна
1.5.3. САМУСЬ Павло Олегович

БЕМ-М1020за 
БЕМ-М920к 
БЕМ-М 1020а

1.6. Навчально-науковий інститут соціально-гуманітарних технологій:
1.6.1. КАТАСОНОВА Анастасія Василівна
1.6.2. КЛОЧКО Софія Андріївна
1.6.3. КРАВЦОВА Валерія Віталіївна
1.6.4. ПЛАТОНОВА Катерина Анатоліївна

СГТ-М420
СГТ-М420
СГТ-М2206
СГТ-М420з

1.7. Навчально-науковий інститут комп’ютерних наук та інформаційних технологій:

1.7.1.ВОЛЧАНСБКА Анастасія Вячеславівна 
1.7.2.ІІІКІТІНА Ірина Юріївна
1.7.3. СЕЛІН Матвій Сергійович
1.7.4. СТЕЦЕНКО Олександр Владиславович

КН-М3206
КН-М520
КН-М3206
КН-М3206

2. Голові комісії конкурсу па кращі дипломні магістерські роботи ЛІОБАРСЬКОМУ 
Борису та завідувачу НДЧ КРИВОБОКУ Руслану результати конкурсу опублікувати на сайті 
НДЧ НТУ «ХНІ»

Підстава: подання завідувача НДЧ Руслана КРИВОБ

ПРОРЕКТОР Андрій МАРЧЕІ1КО


